
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 13 del 12/01/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 13 ADW del 12/01/2024 
 

Oggetto:  Bando 43/2023 - Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di n. 1 unità di personale 
nel profilo di Ricercatore - III livello professionale per attività di “Studio e 
monitoraggio dell’instabilità del terreno attraverso analisi e interpretazione 
di dati InSAR” per il Centro di Ricerche Sismologiche in attuazione del 
progetto del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - ITINERIS: 
approvazione degli atti e nomina candidata vincitrice.   

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con  propria determinazione n. 461/2023 del 20.09.2023 è stato approvato ed emanato il 
bando del concorso in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 618/2023 del 30.11.2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

vista in particolare la graduatoria di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 
2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei 
bandi di concorso; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti e allegati redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione in 
oggetto; 

2. di approvare la graduatoria finale, nelle sotto riportate risultanze: 

 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 13 del 12/01/2024 

Candidati  TITOLI TOTALI  

(max di 30 punti) 

PROVA SCRITTA 

(max 30 punti) 

PROVA ORALE 

(max 40 punti) 

TOTALE  

FRANCESCHINI RACHELE 37.00 34.00 20.00 91.00 

3QMSKQYH8D 36.00 39.00 11.25 86.25 

 

3. di nominare vincitrice della citata procedura la dott.ssa Rachele Franceschini; 

4. di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale sul sito istituzionale dell’OGS - 
Sezione Concorsi assolvendo agli obblighi di legge. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 13 del 12/01/2024 

 



 Atto n. 13 del 12/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 12/01/2024 14:41:05
IMPRONTA: 626579B2471F0F438D92F3AF2F7E96A24F0380FBCD1F10B79FAB204B91D718C4
          4F0380FBCD1F10B79FAB204B91D718C4E3262E74ED31ABAF6628C4F16CC7917F
          E3262E74ED31ABAF6628C4F16CC7917F98F07C427DAC77D98D62784E3D611162
          98F07C427DAC77D98D62784E3D611162EEA4676ABEDD8A22B2167A144598100B


